Rua Manoel Antunes Perei ra ,  nº  235  - Caixa Posta l  148 - Fone/ fax (44) 3233 -2171- 3233- 3630 -  CEP 86 .975-000  -
Mandaguari -Paraná

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

  MANDAGUARI
Secretaria Municipal de Assistência Social

ANEXO XVI

(COM TIMBRE DA OSC)

MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO INCORREM EM

QUALQUER VEDAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL

Eu, [nome do Presidente], portador/a da Carteira de Identidade RG nº [número], Presidente/a da/o [nome da

organização da sociedade civil Convenente], [CNPJ], declaro, para os devidos fins acerca da celebração de

Termo de Colaboração com a Prefeitura Municipal de Mandaguari de que a organização e seus dirigentes

não incorrem em qualquer das vedações previstas no Decreto Municipal nº 286/2017 e na Lei nº

13.019/2014.

Sendo esta expressão da verdade, firmo o presente.

Mandaguari,          de _   de 2017.

Assinatura do Presidente

Nome do Presidente